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Budowa fragmentu drogi na ul. 3 Szyb od Skrzyżowania
z ul. Staropogońską - czytaj całość
Budowa fragmentu drogi na ul. 3 Szyb od Skrzyżowania z ul. Staropogońską

25 października 2024 Budowa fragmentu drogi na ul. 3 Szyb od Skrzyżowania z ul.
Staropogońską - czytaj całość
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Imprezowy weekend w Czeladzi - czytaj całość
Brakuje Wam pomysłu na weekend? Podpowiadamy! Zobaczcie, co ciekawego dzieje się w
mieście.

25 października 2024 Imprezowy weekend w Czeladzi - czytaj całość

Booster dla Biznesu w Czeladzi - czytaj całość
23 października w Cechowni odbyło się spotkanie „Booster dla Biznesu”. Organizatorem
wydarzenia była Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna, a wśród uczestników znaleźli się
przedstawiciele lokalnych władz, inwestorzy, eksperci oraz partnerzy biznesowi.

24 października 2024 Booster dla Biznesu w Czeladzi - czytaj całość

Miasto Czeladź podpisało porozumienie z KSSE - czytaj
całość
23 października w Czeladzi miało miejsce podpisanie ważnego porozumienia między Katowicka
Specjalna Strefa Ekonomiczna, a Miastem Czeladź w ramach projektu „KSSE w Każdej Gminie”.
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24 października 2024 Miasto Czeladź podpisało porozumienie z KSSE - czytaj całość

IV Czeladzka Olimpiada Seniorów - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy wszystkich czeladzkich seniorów do udziału w IV Czeladzkiej
Olimpiadzie Seniorów. Wydarzenie odbędzie się 26 października w Hali MOSiR.

24 października 2024 IV Czeladzka Olimpiada Seniorów - czytaj całość

Przebudowa ulicy Miłej w Czeladzi - czytaj całość
Przebudowa ulicy Miłej w Czeladzi

21 października 2024 Przebudowa ulicy Miłej w Czeladzi - czytaj całość

Tunezja wszerz i wzdłuż w GSW Elektrownia - czytaj
całość
Serdecznie zapraszamy 14 listopada do GSW Elektrownia na kolejną prelekcję podróżniczą
Marka Czekajskiego pt. „Między rzymską groblą, Berberami, Saharą i Gwiezdnymi Wojnami –
Tunezja wszerz i wzdłuż”.
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21 października 2024 Tunezja wszerz i wzdłuż w GSW Elektrownia - czytaj całość

Wojewódzka inauguracja roku sportowego - czytaj
całość
21 października w Cechowni odbyła się uroczysta wojewódzka inauguracja sportowego roku
szkolnego 2024/2025. Wydarzenie zgromadziło licznych przedstawicieli środowiska sportowego,
władz lokalnych oraz edukacyjnych z całego regionu.

21 października 2024 Wojewódzka inauguracja roku sportowego - czytaj całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu czeka na Was wiele interesujących wydarzeń, które na pewno nie pozwolą
Wam się nudzić! Nasze jednostki przygotowały szeroką ofertę, z której każdy znajdzie coś dla
siebie. Oto szczegóły.

21 października 2024 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
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Zapraszamy na spotkanie informacyjne - czytaj całość
W najbliższy poniedziałek, 21 października o godz. 17.00, zapraszamy wszystkich
zainteresowanych mieszkaniami przy ul. J. Hallera w Czeladzi do Cechowni na spotkanie
informacyjne.

17 października 2024 Zapraszamy na spotkanie informacyjne - czytaj całość
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